Co do budowli zakładów fabrycznych, to plany sytuacyjne sporządzone być mają na skalę większą (cał jeden, równy osmiu sażenom), z oznaczeniem na takowych posesji i budynków przyległych, oraz z opisem na jaki istniejące budynki służą użytek. Obok tego Magistrat podaje do wiadomości interesowanych, że na zasadzie decyzji Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych z dnia 17 (29) Września 1862 roku Nr 1127822023 przed sklepami i sieniami frontowymi mają być urządzone schodki pod następującymi warunkami: a) aby przy szerokości trotuaru wynoszącej mniej jak sażeń stopień schodowy był urządzony na wyskok pół stopnia; b) aby przy szerokości trotuaru na jeden sażeń stopień schodowy był

i guzikiem po obudwu stronach, naramienniki takież jak na surdudzie; 5) szaszka dragońska z feldcechem skórzanym i srebrnym chwastem na końcu, mający zaś wysłużony feldcech oficerski, mogą takowy używać po dług piechotnej formy, pendent z szarej lakierowanej skóry.— Warszawa, dnia 4 (16) Grudnia 1865 r.—Orszaku JEHO CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI, Jenerał-Major, Baron *Frederyks.* (Gaz. Polic.).

— *W rozkazie Ober-Policmajstra do Zarządu Policji wykonawczej*, za Nrem 355 zamieszczono, w wielu domach miasta tutejszego istnieją długie korytarze i kręte schody, nieoświetlone nocną porą, co prócz niedogodności dla mieszkańców, spowodować może niebezpieczny wypadek z upadnięcia i pokaleczenia.

Wyścigi konne w Wilnie 1866 roku. I. Nagroda Zarządu Stad Cesarstwa rs. 750 dla koni 3-letnich zrodzonych w Cesarstwie i Królestwie Polskiem wiorst 2, sążni 100, waga dla ogierów 135 funtów, dla klaczy 130 funt: Stawki rs. 50, przepadku rs. 25, do zapłacenia przy meldowaniu koni po dzień 31 Grudnia (12 Stycznia) 1865/6 r., drugiemu koniowi rs. 200. II. Nagroda Towarzystwa rs. 300, gonitwa przychówku na r. 1869, dla koni zrodzonych w IV Okręgu Stad Cesarstwa i Królestwie Polskiem w r. 1866, $1\frac{1}{2}$ wiorsty, waga dla ogierów 135, dla klaczy 130 funtów, Stawki rs. 30, połowa pod przypadkiem do opłacenia przy meldowaniu do d. 31 Grudnia (12 Stycznia) 1865/6 r. drugiemu koniowi 100 rs. Melduje się klacz z jakim ogierem odchowana i ostatni dzień stanówki, jeśli klacz zostanie jałową, albo urodzi przed 10ciu miesiącami, przepadek właścicielowi się zwraca, w każdym innym wypadku przepadek dołącza się do nagrody chociażby żrebię nie żyło. Żrebię musi być meldowane najpóźniej w 12 miesięcy po oznaczonym ostatnim skoku, a mianowicie: rodzaj, maść z najdrobniejszymi odmianami i nazwaniem takowego; kto tego nie dopełni obowiązany do całego przepadku rs. 30. Mianowanie i przypadki przyjmuje Kassjer Towarzystwa Wyścigów Konnych w Wilnie, Pułkownik Siwers.— W Warszawie, dnia 9 (21) Grudnia 1865 r.—Prezes *Józef Zamoyski.* — Sekretarz *A. Tykel.* (D. W.)

— Wczoraj raczyli przybyć do Warszawy: J. C. W. Xiężna *Teresa Oldenburgska*; JJ. CC. WW. Xiążęta: *Alexander, Jerzy* i *Konstanty Oldenburgsey*, z Petersburga.

— Dziś o godzinie 11ej z rana, JW.

(19935.)

Osoba przyzwoita Panna, Niemka, mówiąca po polsku, poszukuje miejsca za **Gospodynię** lub do **Towarzystwa w podróży.** — Wiadomość w Hotelu Paryżkim u Szwajcara. (20,097.)

Nieruchomość Nr 681,

sprzedaną będzie w drodze działów w Trybunale Cywilnym w Warszawie, w dniu 22 Grudnia (3 Stycznia) 1865/6 r. o godzinie 4ej po południu. Licytacja zacznie się od Rs. 18,434 kop. 20. — Wadium wynosi Rs. 2,000. Bliższe objaśnienia przejrzane być mogą w Kancellarji Pisarza Trybunału Wydziału III i u podpisanego przy ulicy Długiej pod Nrem 489b (15) zamieszkałego. — **Jędrzejewicz** Adwokat. (Dz.

na Skrzypce, Altówkę i Violonczellę i Kontrabass, **Kalafosje** Paryżką Viliauma, **Taktomiary, Kamertony Pulpity** składane, **Papier notowy** i inne potrzeby muzyczne, oraz przyjmując przedpłatę na wszelkie Pisma i Dzieła perjodyczne w kraju i za granicą wychodzące, których Katalog i Cennik wkrótce wyda i bezpłatnie na żądanie udzielać będzie. (18916).

M A G I S T R A T

MIASTA WARSZAWY.

W dniu 30 Grudnia (11 Stycznia) 1865/6 o godzinie 12ej w południe, odbędzie się w Sali Posiedzeń Magistratu, licy-

tacja in minus przez opieczetowane deklaracje, na wywózkę nieczystości kloacznych z zabudowań 5u części Warszawskiej Straży Ogniowej przez ciąg r. 1866, od summy rs. 180 w warunkach zamieszczonych i do licytacji podanej. Wadium rs. 36. Warunki są do przejrzania w Wydziale Administracyjnym wyjąwszy dni świątecznych. (Dz. War.)

DYREKTOR KANCELLARJI

Kommissji Rządowej Sprawiedliwości.

Z upoważnienia Dyrektora Głównego Prezydującego w tejsze Kommissji, opartego na decyzji JW. Hr. Namiestnika Królestwa, objawionej przez odezwe Sekretarza Stanu przy Radzie Administracyjnej z dnia 18 (30) Listopada r. b. Nr 18073, podaje do wiadomości, że w dniu 29 Grudnia (10 Stycznia) 1865/6 r. o godzinie 10ej rano w gmachu rządowym przy ulicy Długiej przez Kommissję Rządową Sprawiedliwości zajmowanym, odbędzie się publiczna głośnie licytacja in plus, przed niżej podpisanym delegowanym Urzędnikiem Biura tejsze Kommissji, na ryczałtowo sprzedaż na wagę, przedruków Dziennika Praw około 200 pudów obejmujących i w arkuszach znajdujących się.

Licytacja rozpocznie się od rs. 1 kop. 50 za każdy pud i pragnący do niej przystąpić, winni złożyć odbywającemu licytację, wadium w ilości rs. 30, — po ukończeniu której wszyscy nieutrzymujący się będą mieli sobie takowe bezzwłocznie wydane, zaś utrzymującego się przy licytacji pozostanie aż do opłacenia przypadającej po przeważeniu przedruków należności i zabranii tychże ze składu, co po odbyciu licytacji zaraz winno nastąpić.

Warszawa d. 25 Listopada (7 Grudnia) 1865 r.

Z upoważnienia

Kapuściński,

Sekretarz Kl. I Kommissji Rządowej Sprawiedliwości.

(Dz. War.)

R Z A D G U B E R N J A L N Y WARSZAWSKI.

Podaje do wiadomości, że w dniu 16 (28) Grudnia r. b. o godzinie 12ej z południa, w Sali Posiedzeń Rządu Gubernjalnego Warszawskiego, odbędzie się głośnie in plus licytacja na jednoroczne od dnia 1go Stycznia 1866 r. wydzierżawienie położonych na folwarku Śto-Krzyżkim w Warszawie, Ogrodu owocowego od rs. 450 i Piwnicy murywanej na lodownią od rs. 120.

Przystępujący do licytacji złoży na wadium gotowizną połowę rocznej dzierżawy, którą zaraz przy licytacji do wysokości połowy postąpionej summy dokompletują.

Blizsze wiadomości o warunkach tej dzierżawy w Sekcji Dóbr powzięte być mogą każdodziennie oprócz dni świątecznych w godzinach biurowych.

w Warszawie dnia 30 Listopada (12 Grudnia) 1865 r.

Radca Gubernjalny Sawicki.

Za Naczelnika Kancellarji, Dobrowolski.

(Dz. W.)

Sztab Warszawskiej Artylleryjskiej Twierdzy.

Zawiadamia niniejszem, że w Kancellarji tegoż Sztabu odbywać się będzie w dniu 16 (28) Grudnia r. b. o godzinie 10ej z rana, licytacja na sprzedaż baru i wozu, jak również na sprawienie 25 par nowych berlaczy, wyłożonych wewnątrz baranem futrem i podbitych na obcasach gwóźdźmi oraz na reparacji 25 tołubów. Życzący więc nabyć barak i wóz oraz dostarczyć berlacze i zreparować tołuby, mogą się zgłosić do Cytadeli w właściwym czasie. (D. W.)

Warszawska Inżynierska Komenda.

W dniu 17 (29) Grudnia i 21 Grudnia (2 Stycznia) roku 1865/6 o godzinie 11ej z rana, w kancellarji Warszawskiej Inżynierskiej Komendy, odbywać się będą licytacje na dostawę mioteł dla koszar i zabudowań wojskowych tak w Warszawie jako i w Aleksandrowskiej Cytadeli pod zarządem Inżynierskiej komendy zostających.

m., upływa; akcje więc w zupełności niezapłacone, przejdą dnia 1 Stycznia 1866 r., na własność Spółki.— Wpłaty, przyjmuje w Warszawie, Dom L. *Kronenberg*, który takż kupony Spółki wypłaca. (19,508.)

W dniu 22 Grudnia (3 Stycznia) 1865/6 r. o godzinie 4ej z południa, sprzedana zostanie w Trybunale Cywilnym w Warszawie w Wydziale III, pod Nrem 549

Fabryka sztucznych, Nawozów

Nrem 1 oznaczona, w territorjum Golendzinowa położona VadiumRs. 1,000.